
Loiskis 25 vuotta (tulossa 2025)
Loiskiksen 25-vuotisjuhlalevyllä soivat orkesterin 
tähän astisen taipaleen suosituimmat laulut sekä 
mukana on tietysti myös uusiakin sävellyksiä Loiskis-
maiseen tyyliin!

Apo Apposen laulut (2024)
Apo Apponen järjestää musiikkipitoisen illan, jossa 
muistellaan menneitä ja lauletaan tv-ohjelman innoit-
tamana. Lauluissa seikkailevat muun muassa Kaaro 
Puttila ja Kuuluisa Poppari sekä muut Apo-kirjoista 
tutut hahmot. Lastenmusiikkiorkesteri Loiskiksen 
kanssa toteutettuja esityksiä voi kuunnella CD:llä, 
jolla on myös kirjailija Juhani Känkäsen lukema tarina. 
Laulut on julkais tu myös kirjana, josta löytyy tarinan 
lisäksi nuotit kaikkiin kappaleisiin.  

Vallattoman laivan laulut (2023)
Vallaton laiva seilaa aalloilla monenlaisen väen, kuten 
laivakokki Kuminan ja Herkules-kukon, kanssa. Laulut 
ovat Liisa Kallion sanoittamia, Soili Perkiön säveltämiä 
ja Loiskiksen sovittamia Piia Säpyskän idean pohjalta. 
Äänite, jossa on myös karaokeversiot, palkittiin Vuo-
den lastenlevynä 2023, ja Herkules-kukko sai Vuoden 
lastenlaulu -tunnustuksen. Vallattoman laivan laulut 
löytyy myös  WSOY:n kustantamana kirjana.

Vellihousu... ja ylpeä siitä (2020)
Levyllä kuullaan Rasinkankaan säveltämiä uusia 
lauluja, jotka ovat hauskoja, mutta myös mietteliäitä. 
On sekä tarinallisia että hassuja sanontoja 
sisältäviä lauluja. On niin järkeä kuin järjettömyyttäkin, 
sopivassa suhteessa.

Eläköön! Loiskis 20 vuotta  (2020)
20-vuotisjuhlalevylle on kerätty Loiskiksen suosi-
tuimpia lauluja ja tehty muutama uusikin sävellys.  
Vierailijoina levyllä ovat mm. Tallari, Tuomo Rannan-
kari ja Satu Sopanen. Mukana muistipeli.

 
 
 
 

HISSEN JOULU -kirja ja cd (2019)
kertoo auttamisesta ja siitä kuinka syntyy joulumieli. 
Tarinalevyllä lukijana on kirjailija Sari Kanala ja Loiskis 
soittaa ja laulaa 9 säveltämäänsä uutta jouluista lau-
lua. Kirjan satumaisen kuvituksen on tehnyt Daga Ulv.  
Kirjan lopusta löytyvät nuotit ja laulujen sanat sekä 
levy.

Avaruuden maisema -tuutulaululevyllä (2018)
on 15 laulua ja yksi Timo Parvelan satu, jotka sopi-
vat oivasti nukutteluun. Levyllä Loiskiksen mainiot 
solistivieraat laulavat taitavasti sovitettuja perin-
teisiä tuutulauluja. Levyllä on myös yksi kuorolaulu ja 
viisi Loiskiksen muusikoiden uudempaa tuutulaulua 
eheänä kokonaisuutena.

Ella ja kaverit -tarinalevy (2015)
Tarinalevy sisältää Timo Parvelan lukemia Ella- 
kirjojen hauskoja kohtauksia sekä Loiskiksen ja Timo 
Parvelan yhdessä tekemiä lauluja kirjojen teksteihin.

Kaikki laulaa tavallaan 15 v. juhlalevy (2015)
Laulut on koottu Loiskiksen ohjelmistosta mm: Ella 
ja kaverit, Maailman ympäri, Kolme iloista rosvoa, 
Mars matkaan! -avaruuskonsertista, sirkuskonser-
tista, sekä viittomakielisestä konsertista, josta on 
levyllä yksi video: Pikkuoravien kuuraketti. Joukos-
sa on myös perinteisiä lastenlauluklassikoita uusin  
sovituksin.

Silmänkääntötemppu (2012)
Loiskiksen ja klovni Dodon Silmänkääntötemppu 
-levyltä löydät sirkuskonserttimme kolmetoista  
salaisuutta ja live-esityksen Qieroon -kappaleesta. 
Vinksahtaneet ja hassut melodiat saavat lapset tans-
simaan ja repeilemään naurusta. Mielikuvituksellisen 
ja värikkään kansivihkon on piirtänyt Jari Siljamäki eli 
klovni Dodo.

Kymppi, Loiskiksen 10-v juhlatupla (2010)
Loiskiksen kahdella juhlalevyllä on 27 laulua, jotka 
ovat tuttuja useista Loiskiksen nykyisistä ohjelmista. 
Levyillä on myös kaksi Loiskis -musamaatiota.
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Liity Loiskis ry:n jäseneksi! Tule tukemaan Loiskista ja lastenkulttuuria! 
Tilinumero: OmaSP FI79 4108 0010 3618 58. Viestiin: Jäsenmaksu, oma nimi 

ja yhteystiedot. Jäsenmaksu 25 € / hlö ja 100 € yritys tai yhteisö. 
Jäsenenä saat Loiskis-tuotteet – levyt, kirjat ja paidat 20% -alennuksella 

ja saat tietoa orkesterin toiminnasta ja konserteista!

Esitteen valokuvat: Nelli Kiviluoma, Kirsti Tuuri, Katariina Nikkilä, Erkki Okkonen, Jaakko Manninen, Arja Kautto, Maria Kärkkäinen 
Kuvitus ja taitto: Nina Huisman

Loiskis ry:n päätukijat
Sponsorer för Loiskis ry
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Jyväskylän kaupunki

Kiitämme tukijoitamme!

Lasten levykauppa – ILOISIA 
MUSIIKKIHETKIÄ koko perheelle!
Lasten levykauppa tarjoaa lastenmusiikin 
ammattilaisten tekemää laadukasta ja 
monipuolista musiikkia: levyjä, nuotteja, kir-
joja sekä DVD-levyjä. Myös lasten esittämää 
musiikkia löytyy. Tilausvahvistus/lasku tulee 
heti tilauksen jälkeen tilaajan sähköpostiin. 
Kun tilaus on maksettu, posti tuo paketin 
kotiin. 

Lastenmusiikin oma 
ostospaikka netissä 

www.lastenlevykauppa.fi
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Unohtumattomat Lastenlaulut 
- Georg Malmstén -juhlakonsertti

solisteina Arja Koriseva ja Aki Hietala
Loiskis esittää rakastetuimpia Georg Malmsténin las-
tenlauluja, kuten Mikki Hiiri, Lasten liikennelaulu, Kar-
hunpoika sairastaa ja Hyljätty nukke. Konsertin solis-
teina loistavat Arja Koriseva ja Aki Hietala, ja sävelmät 
kuullaan nyt tähän päivään sopivina uusina ja raikkaina 
Loiskis-sovituksina. Kesto noin 60 min. 

Vallattoman laivan laulut
vierailijoina Soili Perkiö, Liisa Kallio ja Piia Säpyskä
ensiesitys toukokuussa 2023
Nostetaan purjeet ja seilataan musiikin aalloilla! Meri-
rosvokapteeni Joonas Aurinko ystävineen vie kuulijat 
mukaansa Soili Perkiön säveltämien ja Liisa Kallion sa-
noittamien laulujen matkaan. Alkunsa laulut saivat mu-
siikkipedagogi Piia Säpyskän ideasta ja konsertit yhdis-
tävä livepiirtämistä, soittoa ja leikkiä – luvassa on siis 
veikeän vallatonta meininkiä! Kesto noin 50 min.

Kabaree Hoblaa
seremoniamestarina klovni Jari Siljamäki
Kabaree Hoblaa on konstailematon show, joka tuo  
lava lle vanhanajan tunnelmaa, yllättävää elävää musiik-
kia, kutkuttavaa komiikkaa ja yli ymmärryksen käyviä 
taikoja. Esitys soveltuu kaikille esiopetusikäisistä elä-
keläisiin, ja sen kesto on noin 50 minuuttia.

Loiskis ja klovni Dodo
Lämmintä komiikkaa, musiikkia ja mimiikkaa, jonglee-
rausta, jopa taikuutta on luvassa, kun Loiskiksen vie-
raana taiteilee klovni Dodo alias Jari Siljamäki. Tämä 
jännittävä ja metka sirkuskonsertti sisältää sanatonta 
ja visuaalista klovniteatteria sekä riemukasta sirkus-
musiikkia. Konserttia suositellaan 3 vuotta täyttäneille 
– taikatempuissa on yllätysvaara! Kesto noin 50 min.

Lastenmusiikin ikivihreät & Marjatta Pokela 100v 
Lastenmusiikin ikivihreät: Poikkitaiteellinen koko per-
heen konsertti, jossa sukelletaan suomalaiseen lasten-
musiikkiin – klassikoihin ja uuteen. Mukana Eeva-Leena 
Pokela, ja halutessa livekuvittaja Minja Revonkorpi.
Marjatta Pokela 100 v.: Säveltäjä Marjatta Pokelan ra-
kastetut sävellykset kunnioittavat hänen merkittävää 
perintöään suomalaisessa lastenmusiikissa. Konsertissa 
esiintyy Eeva-Leena Pokela, ja tilauksesta mukana voi 
olla myös muusikko Mari Kätkä.

Loiskis ja Eija Ahvo: Uppo-Nallen juhlakonsertti
Nallemaisen mukavassa konsertissa juhlitaan runoile-
van Uppo-Nallen syntymäpäivää. Loiskiksen muusikot 
ja Juhani Karjalainen ovat loihtineet sävelet valittuihin 
Uppo-Nalle -runoihin. Eija Ahvo mummona ja Reetana 
kertoo Uppo-Nallen tarinaa Loiskiksen veikeän musiikin 
säestämänä. 

LOISKIS JA SATU SOPANEN – Satuja ja tariNoita
Lastenmusiikin palkittu satutäti Satu Sopanen tuo Lois-
kiksen kanssa lavalle lauluiksi muuntuneita satuja ja ta-
rinoita. Kuulemme, miten käy Kolmelle pukille, Hannulle 
ja Kertulle sekä miksi Kissa vihaa Hiirtä. Tarinoiden lo-
massa leikitään, loruillaan ja soitetaan –lavalla jopa 11 
eri soitinta, kanteleita unohtamatta! Kesto noin 45 min.

APO APPONEN vierailijana kirjailija Juhani Känkänen
Loiskis-orkesterin ja lastenkirjailija Juhani Känkäsen 
yhteis konsertti pohjautuu Apo Apponen -lasten-
kirjasarjaan ja erityisesti sarjan uusimpaan osaan 
”Apo Apposen Laulut”. Tämä lasten ja aikuisten 
suosioon noussut arkisten kommellusten ja mie-
likuvituksen pieni suuri sankari itse asettuu niin 
kirjassa kuin konsertissakin kuulemaan musiikil-
lisia tulkintoja omasta elämästään, perheestään 
ja ystävistään ”Vain elämää” -ohjelman hengessä. 
Oman laulunsa saavat niin kaurapuuroukkeli Kaaro Put-
tila kuin sohvanraossa asusteleva Kuuluisa Poppari sekä 
monet muut Apo-kirjoista tutut hassut tyypit ja tapaukset. 
Samalla tietenkin muistellaan Apo Apposen seikkailuja ja 
suunnitellaan tulevia. Kesto noin 60 min.

Hissen joulu -tarinakonsertti 
lukijana kirjailija Sari Kanala
Hissen joulu -tarinakonsertti kertoo auttami-
sesta ja joulumielen syntymisestä. Hiiri Hisse 
lähtee hakemaan joulukuusta, mutta pysäh-
tyy matkallaan auttamaan ystäviään, ja kuusi 
löytyy vasta yöllä – mutta kuinka? Koko per-
heen joulukonsertissa kirjailija Sari Kanala lukee 
tarinaa, Loiskis esittää uusia Hissen joululauluja, 
ja mukana on myös Daga Ulvin kuvitusta Hissen joulu  
-kirjasta. Kesto noin 45 minuuttia.

Loiskis ja Pentti Rasinkangas 
Konsertissa kuullaan Pentti Rasinkankaan lauluja 
hänen viimeisimmältä Loiskiksen kanssa tehdyltä 
levyltään Vellihousu ja ylpeä siitä. Tarjolla on mo-
nipuolinen kattaus musiikkityylejä rock’n’rollista 
kansanmusiikkiin ja balladeihin. Lauluissa seikkail-
laan niin päiväkodissa, sirkuksessa kuin Afrikassakin 
– ja välillä ollaan ihan hukassa, mutta haitanneeko tuo! 
Kesto noin 50 min.  

Loiskis ja Mikko Perkoila: 
Hirrrmuiset merirosvot! Himputti!
Loiskiksen ja Mikko Perkoilan konserttikokonai-
suudessa kuullaan Mikon omia lastenlauluja. 
Laulujen aiheina ovat niin prinsessat ja lohikäär-
meet, hyönteiset ja merirosvot sekä nikkarointi. 
Se on soittimien rakentamista opettavalle Mikolle 
läheistä puuhaa: mehupillistä voi syntyä oboe ja säh-
lypallosta okariina. 

Viittomakielinen konsertti ja musamaatiot 
”Kaikki laulaa tavallaan”
Loiskiksen 20 laulua on käännetty viittomille. Tulkki 
Kati Pöllänen kumppaneineen esittää yhdessä 
orkesterin kanssa konsertin, jossa voidaan katsoa 
myös musamaatioita eli Loiskiksen musiikkiin 
tehtyjä animaatioita.
 
Loiskis ja Teatteri Pikkirii: Kasperi ja Leija
Millaisiin seikkailuihin leija tempaa Kasperin 
mukaansa? Se selviää konsertissa, joka koos-
tuu Pentti Rasinkankaan lauluista. Matkaa 
maailman ympäri kuljetaan yhdessä musiikin 
ja nukketeatterin keinoin, huumoria unohta-
matta. Esitys kestää noin tunnin ja se sopii 
kaikenikäisille.

konsertit 
vierailevien 
solistien 
kanssa

Loiskis on monipuolinen lastenmusiikin 
ammattiorkesteri, joka huristaa keikka- 
autollaan joka niemeen, notkoon ja 
saarelmaan – juuri sinne, minne sinä 
haluat. Olemme kiertäneet esiin-
tymässä päiväkodeissa ja kouluissa sekä 
koko perheelle suunnitelluissa pienissä ja 
suurissa tapahtumissa jo 25 vuoden ajan. 
Loiskiksen konserteissa ja työpajoissa 
viihtyvät niin lapset kuin aikuisetkin. Osa 
konserteista toteutetaan vierailevien 
huippusolistien kanssa - myös viittoma-
kielellä, ruotsiksi sekä saamenkielellä. 
Orkesterin kotipaikka löytyy Jyväsky-
lästä, Kulttuuritalo Villa Ranasta, mutta 
toiminta-alueena on koko Suomi. Vuosit-
tain konsertteja ja työpajoja on noin 150. 
Orkesteri julkaisee ahkerasti myös levyjä 
– parhaimpina vuosina jopa kaksi.

Loiskis är en glädjefull professionell  
orkester från Jyväskylä, som spelar musik 
för barn och hela familjen. Orkestern har 
hela Finland och Europa som verksamhets 
område. Loiskis´ ypperliga konserter är 
planerade för barn i daghem och skolor, 
samt för hela familjen till både mindre
och större händelser och festivaler.  
Orkestern har årligen runt 150 konserter 
och verkstäder. En del av konserterna 
genomförs i samarbete av gästande 
toppsolister. En konsert med Pentti Ra-
sinkangas spelas också på svenska. Barn-
musikorkestern uppehålls av Loiskis ry, 
vilket är grundat år 2000 för att agera till 
godo för barnkulturen.

Konsertit kestävät 

45-60 minuuttia. Loiskis-

orkesterin ja Trion esiintymiset 

voidaan jaksottaa myös

lyhyempiin osiin. Orkesteri tuo 

mukanaan oman äänentoiston.

Loiskis
-orkesterin 
konsertit

loiskiksen  
työpajat

Oskar Tunderberg , tuottaja
Jenni Kohonen, tuotantoassistentti
Pekka Nättinen, taiteellinen johtaja: 
 kitarat, busuki, dobro, klarinetti, tinapilli, 
 säkkipilli, pasuuna, saksofoni, trumpetti, laulu
Tomi Nurmi: 
 viulu, avainviulu, banjo, mandoliini, kitara, laulu
Marianne Oivo: 
 piano, harmonikka, melodika, djembe, cajon, laulu
Leevi Pukki: 
 kontrabasso, sähköbasso, tuuba, sousafoni, 
 rytmisoittimet, laulu
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Tiedustele rohkeasti myös erilaisia työpajoja! 

Vuoden hauskimmat synttärikemut pidetään Sammakoiden 
syntymäpäivillä. Iloisen tarinakonsertin on Loiskikselle 

käsikirjoittanut ja ohjannut Susanna Haavisto. Loiskiksen 
eläinteemalle kesytetty konsertti Eläimellistä menoa, 
sisältää tarinoita kotieläimistä, metsäneläimistä ja 
villieläimistä. Ohjelmistossa jatkavat tunnelmallinen 
Ava ruuden maisema -tuutulaulukonsertti perheen pie-

nimmille, Maailman ympäri -konsertti, jossa tehdään 
musiikillinen matka eripuolille maailmaa, sekä ammatti-

lauluja sisältävä Sankarihommia -konsertti, jossa voi vaik-
ka suunnitella itselleen ammattia. Lasten ikivihreät-konsertti 

koostuu eri vuosikymmenien rakkaimmista lastenlauluista, tilattavissa 
myös yhteiskonsertti Eeva-Leena Pokelan kanssa. Juhlavuoden kunni-
aksi Loiskiksen 25-vuotisjuhlakonsertti tarjoaa rakastetuimpia kap-
paleita vuosien varrelta sekä aivan myös uusia sävelmiä. Loiskiksen 
Syyskonsertissa soivat suloiset säkeet syksyn väreissä, juhlistaen yh-
dessä leikkien ja laulaen 100-vuotiasta Kirsi Kunnasta sekä 140-vuoti-
asta Arvid Lydeckeniä. Joulun taikaa tarjoaa Hissen joulu -tarinakon-
sertti, Kuusijuhla sekä tonttuileva Rekipolska!

Loiskis kiertää esiintymässä erilaisilla kokoonpanoilla niin neljän 
muusikon kvartettina eli Loiskis-orkesterina kuin kolmen soittajan 
Loiskis triona. Pienissä esiintymistiloissa parhaiten toimii Trio akus-

tisena kokoonpanona. Tarvittaessa orkesterin kokoa voidaan kasvat-
taa vierailevilla muusikoilla. Loiskis tekee myös yhteiskonsertteja 

mm. kuorojen ja orkesterien kanssa. Pystymme tarvittaessa 
räätälöimään haluamasi konserttikokonaisuuden.

• Soitinrakennuspajoissa rakennetaan soittimia uusioma-
teriaaleista esimerkiksi sählypallosta ja mehupillistä. Tähän 
voidaan yhdistää myös soittopaja, jossa opitaan rakennetun 

soittimen alkeet.
• SaNasta -työpajoissa sanoitetaan ja sävelletään omia lauluja.

• Uutena työpajana varhaiskasvatuksen parissa työskenteleville 
suunnattu työpaja, jossa tarjoamme helposti omaksuttavia taitoja 
musiikkikasvatukseen ja rohkaisua omaan musiikilliseen ilmaisuun.
• Työpajat toimivat myös täydennyskoulutuksena tai TYHY-
toimintana lasten kanssa työskenteleville.


